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12/31/2017 
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Lek 
Individuale 



Goodie Web - Pasqyrat_Financiare_2018_ (1) 	 O)Permbajtja 

Shoqeria Goodie Web 
	

12/31/2018 
Lek 

Permbajta 

A 	Pasqyra e Pozicionit Financiar 

B 	Pasqyra e Performances Financiare 

C 	Cash-Flow Statement 

D 	Pasqyra e ndryshimeve ne kapital 

E 	Politikat Kontabel 

1 	Mjete Monetare 

2 	Te drejta te arketueshme 

3 	Aktivet afatgjata materiale 

4 	Detryime afatshkurtra 

5 	Hua 

6 	Teardhurat 

7 	Punesimi 

8 	Shpenzime te tjera 

9 	Tatim Fitimi 



2 

3 

4 

Goodie Web - Pasqyrat_Financiare_2018_ (1) 
	

A-Bilanci 

0 Goodie Web 
	

periudha 
	

12/31/2018 
monedha 
	

Lek 

BILANCI KONTABEL (DETYRIMET DHE KAPITALI) 

Viti Ushtnmor 

12/31/2018 

Viti Parardhes 

12/31/2017 

Detyrimet afatshkurtera 4 
Te pagueshme per aktivitetin e shfrytOzimit 82,542 0 
TO pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve shoqerore/shendetsore 448,568 0 
TO pagueshme per detynmet tatimore 392,264 0 
TO tjera to pagueshme 2,954,526 0 

TO pagueshme per shpenzime tO konstatuara 0 0 

TO ardhura to shtyra 0 0 

Provizione 0 0 

Totali I Detyrimeve Afatshkurtra 3,877,900  0  

Detynme Afatgjata 5 

TO pagueshme per shpenzime tO konstatuara 0 0 

TOardhurateshtyra 0 0 

Provizione: 
Totali 4 0  0  

Totali I Detyrimeve Afatgjata 0 0 

Detyrime Totale 3,877,900  0  

KAPITALI DHE REZERVAT 
Kapitali i NOnshkruar 100,000 0 

Primi I lidhur me kapitalin 0 0 

Rezerva rivierOsimi D 0 0 

Rezerva tO tjera 
TotaIi4 0  0  

Fitimet e pashpemdara D 0 0 

Fitimi ( Humbja) e viti financiar 0 242,603 0 

TOTALI I KAPITALI 	(III) 342,603  0  

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 	(1,11, III)  4,220,502 0 

J4b' 
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Goodie Web - Pasqyrat_Financiare_2018_ (1) 	 A-Bilanci 

0 Goodie Web periudha 	 12/31/2018 
monedha 	 Lek 

BILANCI KONTABEL (AKTIVET) 

Viti Ushtrimor 
12/31/2018 

Viti Parardhes 
12/31/2017 

Lek Lek 

6 

II 
I 

2 

3 
4 

5 

AKTIVET 
Aktivet Afatshkurtera 
Mjete Monetare 1 

Banka 2,675,909 0 
Total I 
lnvestime 

2,675,909  0  

Total 2 0  0  

Te drejta te arketueshme 2 
Parapagime per sherbime 435,155 0 
Tatime te arketueshme 286,860 0 
Total 3 722,015 	 0  

Inventari 
Total 4 0 	 0 

Shpenzime te shtyra 0 0 

Te arketueshme nga te ardhurat e konstatuara 0 0 

AKTIVE TOTALE AFATSHKURTRA 3,397,923 0 

Aktivet Afatgjata 
Aktive Financiare 
Totalil 0  0  

Aktive Materiale 3 
Te tjera instalime dhe paisje 822,579 0 

Totali 2 822,579 	 0  

Aktive Bilogjike 0 0 

Aktive jo materiale 
Totali4 0 	 0  

Aktive tatimore te shtyra 0 0 

AKTIVE TOTALE AFATGJATA (II) 822,579  0 

AKTIVE TOTALE (1+ II) 
	

4,220,5021 
	

0 



Goodie Web - Pasqyrat_Financiare_2018_ (1) 	 B-Te Ardhura Shpenzime 

Goodie Web 
	

penudha 
	

12131/2018 
monedha 
	

Lek 

Pasqyra e te ardhurave dhe e shpenzimeve (Sipas Natyres) 

0 
C 
0 

a, 

1 R Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit 6 

2 0 Ndryshimet ne inventann e PG dhe prodhimit proces 

3 C Puna e kryer nga njOsia ekonomike dhe e kapitalizuar 

4 RTe ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 

5 LOnda e pare dhe materiale tO konsumueshme 

6 P Shpenzime tO personelit 7 
5 Paga dhe shperblime 
5 Shpenzime të sigurimeve shoqerore/shendetsore 

7 A ZhvlerOsimi i aktiveve afatgjata materiale 

8 Shpenzime konsumi dhe amortizimi 

9 C Shpenzime tO hera shfrytOzimi 8 

10 TO ardhura tetjera 

11 # ZhvlerOsimi i aktiveve financiare dhe investimeve 
financiare tO mbajtura si ASH 

12 
i 
ii 

# Shpenzime financiare 
Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme 
Shpenzime te tjera financiare 

Pjesa e FitimitlHumbjes nga pjesOmarrjet 

P Fitmi I Humbja para tatimit  

13 
i 
ii 
iii 

T Shpenzimet e Tatimit mbi fitimin 
Shpenzimi aktual I tat/mit mbi fitimin 
Shpenzimi/E ardhur I tatim fit/mit tO shtyre 
Pjesa e tatim fitimit të pjesemarrjeve 

N Fitimi/Humbja e vitit  

14 Fitimi/Humbja per:  
i 
ii 

PronarOt e njOsisO ekonomike memO 
Interesat jo-kontrolluese 

Viti Ushtrimor 
12131/2018 

Lek 

Viti Parardhes 
12131/2017 

Lek 

3,625,000.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

-1,393,379.00 0.00 
-1,204,120.00 0.00 

-189,259.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

-1,918,935.90 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

0.00  0.00  

312,685.10 0.00 

-70,082.40  0.00  
-70,082.40 

242,602.70  0.00  

Pasqyra e tO Ardhurave GjithOpOrfshirOse 

Fitimi/Humbja e vitit 10 242,602.70 0.00 

TO ardhura to tjera gjithOpertshirOse per vitin: 10 0.00 0.00 

Diferencat (+7-) nga perkttuimi i monedhOs nO veprimtari të huaja 
Diferencat (+7-) nga rivlerOsimi i aktiveve afatgjata mater/ale 
Diferencat (+1-) nga nv/erOs/mi I aktivet financiare tO mbajtura per shitje 
Pjesa e td ardhurave gjithOpOrfshirOse nga pjesOmarrjet 8 0.00 0.00 

Totali itO ardhurave tO tjera gjithOperfshirOse pOr vitin 10 0.00 0.00 

Totali itO ardhurave gjitheperfshirOse pOr vitin 242,602.70 0.00 

GOODIE WEB 
u1 N 



Goodie Web - Pasqyrat_Financiare_2018_ (1) 	 C-Cash_FIow_Statemen 

Goodie Web 
	

periudha 	12/31/2018 

monedha 	Lek 

Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare 
(metoda indirekte) 

12131/2018 	12/31/2017 

Lek 	 Lek 

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(perdorur në) aktivitetin e shfrytezimit 

Fitim I Humbja e vitit 242,603 0 

Rregullimet per shpenzimet jomonetare: 0 0 

Fluksi i mjeteve monetare i përfshirë ne akfivitetet investuese: 0 0 

Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale 0 0 

Nd,yshimet ne aktivef dhe detynmet e shfi'ytezimit: 3,155,885 0 

Renie/(rritje) në të drejtat e arkëtueshme dhe të tjera (722,015) 

Rënie/(rritje) në inventarë 

Rritje/(renie) në detyrimet e pagueshme 

Rregullime te shpenzimeve dhe te ardhurave te konstatuara 

0  

3,877,900 

0 

Mjete monetare neto ngal(perdorur në) aktivitetin e shfrytëzimit 3,398,488 0 

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(perdorur në) aktivitetin e investimit 

Pagesa per blerjen e invesfimeve tO tjera (822,579)  0 

Arketime nga shifja e investimeve te tjera 

Dividente fë arkOtuar 

Mjete monetare neto nga/(perdorur në) aktivitetin e investimit (822,579) 0 

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(perdorur nO) aktivitetin e financimit 

ArkO time nga emetimi i kapitalit aksionar 100,000  

ArkO time nga emefimi / aksioneve të pOrdorura si kola feral 

Mjete monetare neto nga/(perdorur nO) aktivitetin e tinancimit 100,000 

Rritje/(rOnie) neto në mjete monetare dhe ekuivalentO td mjeteve monetare 2,675,909 

Mjete monetare dhe ekuivalentë td mjeteve monetare me I janar 

Efekti I Iutiatjeve tO kursit tO kembimit tO mjeteve monetare 

Mjete monetare dhe ekuivalentO td mjeteve monetare me 31 dhjetor 

  

0 

 

    

    

  

2,675,909 
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Shoqeria Goodie Web 	 periudha 12/31/2018 

INFORMACION I PERGJITHSHEM MBI POLITIKAT KONTABEL TE APLIKUARA 

1 	Kuadri Kontabel / aplikuar  

Kontabiliteti ne pergjithesi eshte organizuar dhe mbajtur ne pajtim me kerkesat e ligjit Nr. 9228 date 29.04.2004 
"Per kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare ndryshuar me ligjin Nr. 9477 date 09.02.2006. 
Pasqyrat financiare te Shoqerise per v/tin 2018 jane pergatitur ne baze te Standarteve Kombetare te Kontabilitetit 
shpallur nnga Ministri / Financave me shkresen Nr. 4292 date 15.06.2006. 
/ gjithe dokumentacioni financiar dhe kontabel / veprimtarise se Shoqerise perpunohet dhe regjistrohet nga sektori / 
finances ne menyre kronologjike. Veprimet kontabile jane mbeshtetur ne dokumente justifikuese, vertetuese dhe te 
datuara, duke u plotesuar ne perputhje me kerkesat ligjore ne fuqi. 

2 	Permbledhje e politikave kontabel kryesore 

Pasqyrat financiare jane individuale dhe mbulojne nje vit te plote fiskal. Pasqyrat financiare jane plotesuar duke 
respektuar parimet theme/ore te kontabi/itetit si. 

- Vijimesia e veprimtarise se Shoqerise 
- Moskompesimi / posteve te bilancit 
- Kuptueshmeria e pasqyrave financiare 
- Rendesia dhe materialiteti. 
- Besueshmeria dhe besnikeria dhe sin qeriteti / paraqitjes se te dhenave 
- Qendrueshmeria e politikave kontabile dhe krahasueshmeria 
- Parimi / perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen /igjore. 
- Paprekshmeria e bilancit te çe/jes. 

3 	Metodat e perdorura ne reqjistrimin e Aktiveve Materia/e  
Vieresimi I aktiveve mater/ale afatgjata eshte bere ne baze te kostos historike te korigjuar me amortizimin e 
I/o garitur.Amortizimi eshte liogaritur dhe evidentuar ne men yre ana/itike per cdo grup te aktiveve te qendrueshme. 

4 	Veprimet me monedha te huaja  
Transaksionet e kryera ne valute gjate vititjane konvertuar ne leke me kursin e dites se kryerjes se transaksionit. 
Gjendjet ne valute me 31.12.2018 jane konvertuar ne leke me kursin e Bankes Shtetit per kete date dhe diferencat 
e konstatuara jane regjistruar per neto ne rezultatin financiar te ushtrimit. 

5 	Metodat e perdoruara per reqjistrimin e inventarit 
/nventaret v/eresohen me koston e blerjes 

Inventari regjistrohet me kosto. 



Goodie Web - Pasqyrat_Financiare_2018_ (1) 	 1 Mjete Monetare 

Shoqeria Goodie Web 
	

periudha 	12131/2018 
monedha 	Lek 

M'ete monetare 

12/31/2018 	 12/31/2017 
Lek 	 Lek 

Arka 
Banka 2,675,908.67 

 

2,675,908.67 	 0.00 

 

2,675,908.67 	 0.00 

 

0.00 	 0.00 

Gjendja e mjeteve monetare pasqyron gjendjen e arkes dhe depozitat rrjedhese ne bankat e 
nivelit te dyteShoqeria I kryen transaksionet e saj ne disa banka, gjendja ne eur eshte e 
shperhur me kursin 123.42 lek 

JP\L&'fl' t7' 



GOODIE WEB 

Goodie Web - Pasqyrat_Financiare_2018_ (1) 	 2 Te drejta te arketueshme 

Shoqeria Goodie Web 
	

periudha 	 12131/2018 

monedha 	 Lek 

Te drejta te arketueshme 

12/31/2018 	 12/31/2017 

Lek 	 Lek 

Kliente te Arketueshm 

TVsh mbi pagese 	 286,859.77 

Te tjera te arketueshme(paga) 

Te tjera garanci,qera 	 435,155.00 

722,014.77 	 0.00 

0.00 	 0.00 

Fair value- 722,014.77 	 0.00 

  

0.00 	 0.00 

Klientet jane te identifikuar ne kartela analitike,dhe arketimet jane bere ne 2019. Provizonet per kilente jane mbyllur 

me humbjen e ceshtjes ne gjykaten a ape!it adminstrativ 
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Goodie Web - Pasqyrat_Financiare_2018_ (1) 	 4- Detyrime ASH 

Shoqeria Goodie Web 
	

periudha 	 12/31/2018 
monedha 	 Lek 

Detyrime ASH 

12/31/2018 31/12/2017 
Lek Lek 

Liogari te pagueshme tregetare(furnitore) 82,542.01 
Sigurime Shoqerore 253,132.00 
Tatim Page 64,700.00 
Tatim ne burim 4,350.00 
Detyrim per Hua,Ash 2,954,525.75 
Detyrimi per paga 448,567.50 
Tatim Fitimi 70,082.40 

Total 3,877,899.66 0.00 

fair value 3,877,899.66 0.00 

0.00 0.0 

Furntoret jane te identifikuar ne kartela analitike dhe te rivieresuar me kursin e fundvitit dhe te 
pagueshem ne 2019,pagat lane te muajit Dhjetor dhe te paguara ne Janar 2019. Detyrimettatimore \  
jane mbyllur ne Janar 2019 . 

GOODIE WEB 



Goodie Web - Pasqyrat_Financiare_201 8_ (1) 	 5- Shitje 

Shoqeria Goodie Web 

Shitje 

periudha 
monedha 

12131/2018 

1213112018 
Lek 

31112/2017 
Lek Lek 

Shitje nga aktiviteti kryesor 3,625,000.00 0.00 
Shitje nga aktiviteti ktyesor 3,625,000.00 

0.00 

Te ardhura nga veprimtarite e shfrytezimit 0.00 0.00 
Te ardhura nga ndryshimi kursit kembimit 

total 3,625,000.00 0.00 

Vlera neto 3,625,000.00 0.00 

-tA$ tr 



Goodie Web - Pasqyrat_Financiare_2018_ (1) 	 6- Punesimi 

Shoqeria Goodie Web 
	

periudha 	 1213112018 
monedha 	 Lek 

Te punesuarit 

	

12/31/2018 	12/31/2017 

Nr I te punesuareve ne fund te vitit 
ku 	 administrim 

	
2 

te tjere 
	

6 

Kosto e punes 
	

1,393,379.00 
	

0.00 

Shpenzime per Paga 
	

1,204,120.00 
Shpenzime Kontribute 
	

189,259.00 

Derytimi Punonjeseve 	 448,567.50 

100001E WEB),'  



Goodie Web - Pasqyrat_Financiare_201 8_ (1) 	 7 Shpenzime_te_tjera 

Shoqeria Goodie Web 
	

Periudha 	12/31/2018 
Monedha 	lek 

Shpenzime te tjera 

Shpenzime te tjera (Ardh-Shpenz) 

Shpenzime Kancelari,shtypshkrime 

Qera Dynamics Partner 

Mirembajtje dhe riparime 

Shpenzime mirembajtje 

Studime dhe kerkime 

Shpenzime Noteriale 

Sherbim Administrimi 

Sherbime Kontabiliteti 

Paga ndermjetes, honorare 

Publicitet, rekiama 

Transferime, udhetim. dieta 

Shepnzime Interneti 

Transporte per blerje 

Per personelin 

Sherbime bankare 

Taksa dhe tarifa vendore 

Shpenzime energji,uje 

Shpenzime per kancelari,jo fiskale 

Humbje nga kembimet valutore 

12/31/2018 	12/31/2017 
lek 	 lek 

35,821.69 

874,247.50 

84,900.00 

16,718.32 

79,635.93 

106,366.00 

10,62501 

187,500.00 

29,000.00 

26,074.59 

51,683.92 

68,989.00 

1,666.66 

31,920.00 

30,947.85 

28,019.00 

16,050.00 

154,530.87 

84,239.56 
1,918,935.90 	 0.00 

('ii 

GOODIE WEB 
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Shoqeria 	Goodie Web 	 periudha 	12/31/2018 
monedha 	 Lek 

Tatimi mbi fitimin 

12/31/2018 	 12/3112017 
Lek 	 Lek 

Tatimi mbi fitimin 
viti ushtrimor 
rregullime per periudha te meparshme 
dividenti 

70082.40 000 

Tatim fitimi I shtyre 
viti ushtrimor 
rregullime si rrjedhoje e ndryshimit % 
rregullime te tjera 

0.00 0.00 

Shpenzimi neto I tatimit mbi fitimin 70,082.40 0.00 

sqarime te nevojshme 
shkaHa e tatimit ne % 15.00% 15.00% 

Shpjegime 

Fitmi I Shoqerise 312,685.10 0.00 

Shpenzime Jo te Zbritshme 154,530.87 0.00 

Blerje pa dokumentacion fiskal 154530.87 
Te tjera 
Humbje te periudhave te mepareshme 0.00 0.00 

Te Ardhura Jo te tatueshme 0.00 0.00 

Fitimi/humbje fiskale 467,215.97 

Tatim 	Fitimi 	me 	15% 70,082.40 

'GOODIE WEB' 


